DATUM
AGENDAPUNT
ZAAKNUMMER

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

INGEKOMEN STUKKEN

4 november 2019

3.07
ZK18004395

DATUM

2019-09-10

2019-09-20

2019-09-20

2019-09-20

2019-09-23

2019-09-25

2019-09-25

2019-09-27

2019-09-27

2019-09-30

2019-10-01

AFZENDER

Mw. H. te H.

Gem. Medemblik

Gem. Medemblik

Gem. Medemblik

LTAT

Gem. Enkhuizen

Min. Binnenlandse
Zaken en Konink-
rijksrelaties

Gem. Drechterland

Gem. Drechterland

Raad Stede Broec

Raad Weststelling-
werf

:l
s
;

Koggenland

D18.014458

ONDERWERP

Juridische mededeling aan-
sprakelijkheid 5G

Amendement Behoud recht
raad zienswijzen begrotings-
wijziging

Motie consultatietermijn voor
Provinciale omgevingsveror-
dening

Motie afvalzorg samenwer-
king HVC en AEB

Reacties gemeenten internet-
consultatie Telecomcode

Motie Vreemd: verhouding
tussen AEB en HVC

Openbaarmaking nevenfunc-
ties en neveninkomsten

Aangenomen motie
tarief afvalinzameling HVC

Aangenomen motie
aanpassing subsidieregeling
startersleningen

Motie samenwerking HVC en
AEB getekend

Debat schadeprotocol voor
zgn. kleine gasvelden

AFDOENINGSPROCEDURE

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving

aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving

aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voorkennisgeving aan-
nemen

Voor kennisgeving
aannemen



12

13

14

15

16

17

18

19

20

INGEKOMEN STUKKEN (VERVOLG)

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-01

2019-10-03

2019-10-03

2019-10-04

2019-10-07

2019-10-07

2019-10-07

Blad
2van 2

Gemeente Asten
Gemeente Asten
Gemeente Wormer-
land

Gemeente Bergen
op Zoom

Fam. L

Gemeente Zwarte-
waterland
Gemeente Medem-
blik

Stichting Sint en
Pietengilde

VNG

:l
s
;

Brief signaal ontwikkelingen
Gemeentefonds

Motie signaal ontwikkelingen
Gemeentefonds

Motie Gemeentefonds: Trap-
op-trap-af mechanisme

Motie Gemeenteraad uitbrei-
ding gemeentelijk belasting-
gebied

Onderzoek 5G- noodkreet aan
raad en college

Afschrift brief aan Tweede
Kamer medicinale cannabis

Motie Consultatietermijn
provinciale omgevingsveror-
dening

Intocht Sinterklaas: Zwarte
Piet of Roetveegpiet

Stand van zaken herziening
gemeentefonds

Koggenland

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen
Voor kennisgeving

aannemen

Voor kennisgeving
aannemen

Voor kennisgeving
aannemen
Voor kennisgeving

aannemen

Voor kennisgeving
aannemen



